
2019年 11月 26日 

 

 

 

 

令和元年台風第 19号の被災地復興に向けた取組みについて 

 

 

 

 このたびの令和元年台風第 19号により被災された皆さまに、心よりお見舞い

申し上げます。 

 

 今回、タカラスタンダード株式会社は、被災地の皆さまの復興にお役立てい

ただくため、日本赤十字社を通じて義援金１０００万円を寄付いたしました。 

 

 被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げるとともに、当社としては、

すこしでも復興のお役に立てるよう全力で支援してまいります。 

 

 

 

 

 

 

以上 


